Ortole

DEx omnium tonorum laetitiae mellitus, apud quem fumma tomum, Regnorumque genitrix est, quique Bea-
tissima Alfonso Regem adficitaria Scropeus erat, 40 in hoc Mondo agentes fumari possidunt delectum
commodum, quafcumq; ejusdem servita soifrum haec Regnum, Reges, Principes, transquititate, ut "tata pace fmptr
quædere, sedq; applicere tunc virtutum omnium necessarietas in ejusdem Regia Alfonsi vita certissima ftdari, ut
gloria quaque participem fieri meazemper. Ptr Dominus v.

Præcedens juramennum super emendis clarissimis Theatinorum testigia a. D. Antonius Cajetanus de Scafa
TOMO IV. Agiologi LaGtani pag. 299. Tbd die 15. Iulii ad Authographum ex diligente observeata ac
& ipsa cuncto authores MAXIMI sive ex omnibus nationibus adducere hac tamen cmittemus reverentia causa
est tantummodo verba contenta quæ profect laudat Soufa, ab ipso Rege polliciter mandatis: TVay ego
quam fons mei in perpetuum regnatur agnefact habens regnum de manu dei, qui pacienter tradidit
me mihi, ut corde firmo, et charitate perfida fidem Chirilianam at indecim iugis defendens

ss, DOMINI NOSTAX'
BENEDICTI PAP[^] xiv.

Allocotk hibim la Coofiftario Secreto Feria fecunda dic Aprilis 1749.

VENERABILES FRATRES.

Confessantem plane, immo se accitum arbitramur declarare Vobis, quenadmodum in p[ro]uenientia declaramus, confessio in Chri[st]o Ralle softre Joanni Ponugat[i], & Algarbiorum Regi, c[on]j[unct]e successoribus, collatum a Nobis sicut per honorificum rite[m] Titulum, cui merito quidem ipso tribusdebet videbarus. Etiamen tunc vito deinceps magis gemit, ut radicibus religiosis gloria, & hujus Sanck media diuinas magis amplificaretur. Dubitandum quoque non est, confessio, propter honorem Titulo inflammatissime esse vobemsem, & maximo studio excitando, ut propotius ambo oculos exemplum sed istante temeritatem.

Procul dubio non ignoratis, insuecte facili duodecimo, Mauris ePortugallise Regno depalpia, iussa etiam Reges Omnes operam couit, ut Catholicum Religionem infra Dileccio illibatae tueretur; ac CVM deinde plures Aliae, Africe, Indiarumque, se Americx populus in fum Ipcicatem rodegant, barbaras gentes ficalizans religiosas myheris imbuedens clirico, ecclesiis perstititio Miasmaris, qui recentes Domini Vinesam diligentes excollerunt, lues eos recesserunt ea S. Franciscus Xavierius, qui Joannis III. Portugallie Regis paxifico ac sueta uberrimo, totoque Orbe celebraveruntur, etiam in Regione Asiae, cuius regis etiam scriptorum, sed ipsius S. Francisci "ad Jeannem Regem" epistola plane comprobatur; ex quibus etiam clare deprehenduntur, magna cum gloria. Fidelium incremento, in omnibus Virum Apocaliticum laudebunt, dum Paula Tertio Prædicto Aoro un seruferint ac demandata fuerint.